
KESÄTYÖHAKU 2026  

YYTERI RESORT & CAMPING 

ESIHENKILÖHAKU 

Haemme vastaanottoomme vuoropäällikköä kesäkaudelle 2026 Yyteri Resort & Campingiin.  

Kesä meillä on työntäyteinen, mutta antoisa. Kesäkaudella alueellamme työskentelee noin 
kolmekymmentä leirintäaluetyöntekijää. Työskentelemme tiiviinä tiiminä, jossa panostamme 
hyvään työilmapiiriin.  
Yyteri Resort & Campingin sisämajoituskapasiteetti on 75 loma- ja leirintämökkiä. 
Ulkomajoituskapasiteetti on 400 teltta- ja caravanpaikkaa. Alueella on lisäksi 
anniskeluoikeuksin varustettu kahvila-ravintola sekä kesäkauppa, vuokravälinepiste, kolme 
huoltorakennusta, rantasauna sekä lukuisia vapaa-ajanviettomahdollisuuksia.  

Tavoitteemme on tyytyväinen asiakas. Haluamme tarjota laadukasta palvelua ja kehitämme 
toimintaamme jatkuvasti. Teemme työtä myös vastuullisuuden edistämiseksi yrityksemme 
toiminnassa kaikilla osa-alueilla ja meillä on sekä Ekokompassi sertifikaatti että STF-merkki.  

Vastaanoton vuoropäällikkö 

Vastaanoton vuoropäällikkönä vastaat vastaanoton toiminnasta yhdessä 
vastaanottopäällikön kanssa. Työhösi kuuluu päivittäisen asiakaspalvelun lisäksi mm. 
varausjärjestelmän ja varausten hallinta, laskutus sekä työntekijöiden ohjaus. Vastuualueita 
on myös mahdollista jakaa vastaanottopäällikön kanssa. Aikaisempi kokemus 
asiakaspalvelu- ja vastaanottotyöstä on eduksi.  

Lisäksi vuoropäällikön työtehtäviin kuuluu kassanselvitys iltavuorossa. Työvuorot 
esihenkilöillä sijoittuvat pääsääntöisesti ma-su klo 9.00 ja 00.30 välille. Edellytämme 
esihenkilöiltä hygieniapassia ja anniskelupassia. Vuoropäällikkö vastaa työvuoronsa aikana 
koko alueen toiminnasta. Sinut perehdytetään siis myös ravintolan sekä siivouksen tehtäviin. 
Meillä on tiivis ja aktiivinen esihenkilötiimi, jolta saa tukea koko kauden ajan.  

Työ alkaa toukokuussa sopimuksen mukaan ja kestää sesongin loppuu (elo-syyskuulle). 
Työsuhde on määräaikainen. Meille on tärkeää, että olet valmis sitoutumaan työpaikkaan 
koko sesongin ajaksi. Palkkaus MaRaVa TES mukaisesti.  

Jos olet ahkera, joustava sekä myyntihenkinen ja ratkaisukeskeinen niin olet juuri hän, jota 
etsimme! Tarjoamme työntekijöillemme henkilöstöetuina hyvät vapaa-ajan 
aktiviteettimahdollisuudet (vuokravälineet) sekä henkilökuntahinnat majoitus- sekä 
ravintolapalveluista kaikissa Suomi Camping Oy:n kohteissamme. 

Pääset tutustumaan yritykseemme tästä: https://yytericamping.fi/   
Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi ansioluetteloineen otsikolla ”Esihenkilö/Yyteri” 
osoitteeseen yyteri@suomicamping.fi 6.2.2026 mennessä. Emme ota vastaan 
puhelintiedusteluja. 

Haastattelemme hakijoita hakuajan ollessa vielä käynnissä ja täytämme paikkoja aina 
sopivan henkilön löytyessä. 

https://yytericamping.fi/

